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Almanya Türkçe ve Çok Dilli Eğitim Birliği Federasyonu’ndan Duyuru ! 

Üçüncü Geleneksel Ege Buluşmamız bu yıl Didim’de! 
 
Değerli öğretmen arkadaşlarımız, 
Almanya Türkçe ve Çok Dilli Eğitim Birliği (BTMB) olarak üçüncü geleneksel Ege buluşmamızı bu yıl 
Didim’de gerçekleştireceğiz. Etkinliğimiz 30 Temmuz’da bir gemi turuyla başlayacak. Katılmak 
isteyen öğretmen arkadaşlarımız 15 Temmuz 2025 tarihine kadar aşağıdaki numaralardan kayıt 
yapabilirler. 
 

Program: 
30 Temmuz: Gemi turu ve serbest program 

31 Temmuz akşamı: Buluşma, yemek ve müzik. 
Talep olması halinde 1 Ağustos akşamı da mehtapta bir eğlence ve gemi turu planlanabilir. 
Şu an için ücretlerle ilgili net bir bilgi veremiyoruz. Ancak mevcut Türkiye şartlarında, bu üç günlük 
programın toplam maliyetinin (afaki rakam) 120 Euro’yu geçmeyeceğini tahmin ediyoruz. 
 

Konaklama imkânları hakkında: 
Katılmak isteyen arkadaşlarımız için Didim, Türkiye’deki en güzel Öğretmenevine sahip. Öğretmenevi 
sahil kenarında çok güzel bir lokasyonda bulunmaktadır. Şimdiden bu alanda rezervasyon yaptırabilir 
veya komple 3 günlük kiralama da yapabilirsiniz. 
 
Ayrıca çevrede konaklamak isteyenler için yakın bölgelerde 40-50 civarında otel seçeneği mevcuttur. 
Konaklamayı bireysel olarak ayarlamak isteyen arkadaşlarımız doğrudan otellerle iletişime 
geçebilirler. Ancak konaklamayla ilgilenemeyen ya da herhangi bir sorun yaşayan arkadaşlarımız 
bizlere müracaat edebilirler; yardımcı olmaktan memnuniyet duyarız. 

Tüm bu güzel etkinlikleri hayata geçirmek için heyecanla hazırlıklarımızı sürdürüyoruz. 
Ben Güner, nasip olursa Haziran ayının sonunda Türkiye’de olacağım ve oradayken sizlere daha net 
ve ayrıntılı bilgileri ulaştıracağım. 
 

Şimdiden buluşacağımız günü iple çekiyoruz. 
Sevgi ve selamlarımızla. 
Almanya Türkçe ve Çok Dilli Eğitim Birliği adına 

 
Güner Cebir 
ve 
Doğan Biçer 
 
Not: İlerleyen zamanda sadece katılımcılardan oluşan özel WhatsApp grubu kuracağız. 
Kayıt: 

Güner Cebir: 015201889563 

Doğan Biçer: 
017683213053 


